R E Q U E R I M E N T O   Nº     65      ⁄ 2009

Ementa: Homenagear com cartão de prata o Sr. Benedicto Alves.

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O  ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba Vereador
Engenheiro Martim César, consultado o Plenário, providenciar a confeccão de 01 (hum) CARTÃO
DE PRATA para ser entregue em data a ser agendada, ao Sr. BENEDICTO ALVES, mais conhecido
como  “Garapa”,  pelos  relevantes  serviços  prestados  à  nossa  Comunidade  como  Presidente  do
Programa do “Agente do Bem”.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira” , 07 de dezembro de 2009.

Vereador Janio Ardito Lerario – PSDB

jms⁄gab⁄janio